
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«dl>> 2024 г.

О мониторинге задолженности по выплате заработной платы работника 
в Васильевском муниципальном округе

м

С целью обеспечения соблюдения прав граждан на своевременную 
полном объеме выплату заработной платы и оперативного реагирования 

, в 
ю

выявляемым фактам образования задолженности по выплате заработной 
платы, обеспечения постоянного мониторинга ситуации с выплатами 
заработной платы, руководствуясь Распоряжением Губернатора Запорожской 
области от 12.04.2024 г. № 255-р «О мониторинге задолженности по выплате 
заработной платы работникам в Запорожской области», администрация
Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям государственных и муниципальных учреждении,
субъектам хозяйственной деятельности всех форм собственност: i.
зарегистрированных на территории Васильевского муниципального округа 
еженедельно, в понедельник до 12-00 час., предоставлять информацию об 
уровне и состоянии выплаты заработной платы работникам, принимаемых
мерах по стабилизации ситуации согласно прилагаемой форме.

2. Информацию по задолженности по выплате заработной платы
предоставлять в Администрацию Васильевского муниципального округа на
электронный адрес: adm@vasokrug.zo.gov.ru
официальным письмом копиями

(с подтверждение] г
подтверждающих

Ответственность за достоверность предоставляемой информации 
руководитель организации или субъекта хозяйствования.

документов .
несет

и

3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании 
«За’Информ» (ZA - INEORM.RU), разместить на информационных стендах 
на официальном сайте https://zo.gov.ru/.

п

mailto:adm@vasokrug.zo.gov.ru
INEORM.RU
https://zo.gov.ru/


4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Васильевского муниципального округа Нужного А.С.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы 
Васильевского муниципального оз ета

то

\?

1 о 1

Е.Н Нечет

. ...



Приложение
к Постановлению администрации 
Васильевского муниципального округа
От «^» 2024года

Информация о задолженности по выплате заработной платы работника по состоянию
на « » 202__года

№ 
п/п

1

Название субъекта 
бюджетной сферы 
или хозяйственной 
деятельности, ИНН

2

Количество 
работников, 
человек

3

Заработная плата за 
отчётный месяц
ФОТ, руб.

4

Задолженность по выплате заработной платы

средняя 
з/пл., руб.

5

кол-во 
работников, 
человек

6

период

7

сумма, 
руб.

8

причины 
возникновения, 
принятые меры 

9

ФИО и 
контакт 
руководителя 
профсоюза

10


